
UCHWAŁA Nr 54/V/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 39/IV/19 Rady Gminy Poczesna z dnia 14 marca 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 400 a ust. 1 pkt. 2 i 9, art. 403 ust. 4 i 5 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm. ) oraz 
art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm. ) 
i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2017r. poz 1523 z późn. zm.)

Rada Gminy Poczesna uchwala:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 39/IV/19 Rady Gminy Poczesna z dnia 14 marca 2019 roku zmieniającą 
uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na częściowe dofinansowanie poniesionych 
rzeczywistych kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych do gminnej sieci kanalizacyjnej.  

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: FC1693F1-403C-4EA8-9CC7-5DC22A0F3E32. Podpisany Strona 1




